[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2015 № 50

О награждении Почетными грамотами

и Благодарственными письмами Главы

городского поселения Краснозаводск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 28.01.2009 года №5/55, ходатайствами руководителей учреждений и организаций,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Почетными грамотами Главы городского поселения Краснозаводск:
1.1.
Анисимова Юрия Анатольевича – водителя муниципального унитарного предприятия «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск.
1.2.
Ануфриева Валерия Яковлевича – педагога-организатора ОБЖ государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Московской области «Краснозаводский химико-механический колледж».
1.3.
Бовкуна Алексея Михайловича – заведующего культмассовым отделом муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга».
1.4.
Жиделева Александра Викторовича – наладчика роторных линий цеха № 3 открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод».
1.5.
Казанцева Александра Сергеевича – инженера-электрика муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга».
1.6.
Каленова Игоря Викторовича – бригадира наладчиков общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Азот».
1.7.
Козляковского Александра Дмитриевича – мастера котельной муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск.
1.8.
Кубленко Евгения Олеговича – помощника начальника караула, старшего сержанта внутренней службы 5 пожарной части Федерального государственного казенного учреждения «28 отряд федеральной противопожарной службы по Московской области».
1.9.
Курилкина Николая Викторовича – станочника цеха №26 открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод».
1.10.
Ларина Юрия Михайловича – электромонтера котельной №3 муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск.
1.11.
Малышева Владимира Юрьевича – бригадира общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Азот».
1.12.
Миронова Андрея Александровича – главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск.

1.13.
Павлова Александра Сергеевича – тракториста муниципального унитарного предприятия «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск.
1.14.
Румянцева Александра Сергеевича – дворника муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа № 7».

2.
За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Благодарственными письмами Главы городского поселения Краснозаводск:

2.1.
Курчанова Владимира Васильевича – начальника материально-технического снабжения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Краснозаводская городская больница».
2.2.
Терентьева Дмитрия Юрьевича – механика государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Московской области «Краснозаводский химико-механический колледж».
3.
Вручение Почетных грамот и Благодарственных писем Главы городского поселения Краснозаводск оставляю за собой.
4.
Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Тормозова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов